Об утверждении Положения о постоянном комитете

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 17.09.2019 №01/03 «Об утверждении структуры Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа», в целях совершенствования работы Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Утвердить Положение о постоянном комитете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
Председатель
 Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

    Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

               А.А. Бутырская

98/мз